Januar 2023
GÜLTIG NUR BIS EINSCHLIESSLICH 19.2.2023 BZW. SOLANGE DER VORRAT REICHT.
AR-Angebote
Frühjahr 2023
  ++++  TOP-Marken zu TOP-Preisen!  ++++
UVP: 2199,- €
UVP-SP: 1799,- €
Lauflänge 18"/46 cm
UVP: 2199,- €
UVP-SP: 1899,- €
SAVAGE ARMS MSR 10 HUNTER
Kaliber .308 Win. · Drall 1:10“· Lauflänge 18“/46 cm · Mündungsgewinde 5/8“x24 · kompaktes AR10 Design · Carbonstahllauf mit Melonite QPQ Finish und
5R Zügen · Gewicht 3,6 kg · kaltgeschmiedetes, gewichtreduziertes System · Gesamtlänge ca. 91-99,5 cm · Blackhawk Pistolengriff, Schubschaft · Magpul
10-Schuss-Magazin · freischwingender M-Lok Handschutz · einstellbarer Gasblock · Art.Nr.: 08755582
SAVAGE ARMS MSR 10 HUNTER
Kaliber .308 Win. · Drall 1:10“· Lauflänge 16“/40,6 cm · Mündungsgewinde 5/8“x24 · kompaktes AR10 Design · Carbonstahllauf mit Melonite QPQ Finish
und 5R Zügen · Gewicht 3,4 kg · kaltgeschmiedetes, gewichtreduziertes System · Gesamtlänge ca. 85-94,5 cm · Blackhawk Pistolengriff, Schubschaft ·
Magpul 10-Schuss-Magazin · freischwingender M-Lok Handschutz · einstellbarer Gasblock · Art.Nr.: 08755582S
"SHORT-VERSION!"
Lauflänge 16"/40,6 cm
Ab Februar 2023
- Limited Production Run -
HN: UVP:
SAVAGE ARMS MSR15 RECON 2.0
Kaliber .223 Rem • 42,6 cm/16,75“ Lauf aus Carbonstahl mit Melonite QPQ Finish und 5-R Laufprofil • Mündungsfeuerdämpfer mit Gewinde 1/2“ x 28 • Dralllänge 1-8“• Kunststoffma-
gazin 10 Schuss • Magpul MOE Schubschaft und Magpul Pistolengriff • min. Länge ca. 86,5 cm • max. Länge ca. 95 cm • Gewicht ca. 3,2 kg • Single Stage Abzug • kaltgeschmiedeter
Upper + Lower Receiver • freischwingender M-LOK Handschutz mit durchgehender Picatinnyschiene • Art.Nr.: 08755923
999,- 1449,-
Paket 1561 - Art.Nr.: 08755923P1561
REGULÄR: 1519,- 2198,-
SONDERPREIS: 1365,- 2069,-
Art-Nr.: Modell:
06422RB16GER NORDIC COMPONENTS WECHSELSYSTEM für AR-15, Kaliber .22 LR, Lauflänge 16"/40,6 cm, Drall 1:16", Mündungsgewinde 1/2"x28, inkl. 10 Schuss
Black Dog Magazin
520,- 749,-
HN: UVP:
SAVAGE ARMS MSR 10 HUNTER
Kaliber .308 Win. · Drall 1:10“· Lauflänge 18“/46 cm · Mündungsgewinde 5/8“x24 · kompaktes AR10 Design · Carbonstahllauf mit Melonite QPQ Finish und 5R Zügen · Gewicht 3,6
kg · kaltgeschmiedetes, gewichtreduziertes System · Gesamtlänge ca. 91-99,5 cm · Blackhawk Pistolengriff, Schubschaft · Magpul 10-Schuss-Magazin · freischwingender M-Lok
Handschutz · einstellbarer Gasblock · Art.Nr.: 08755582
1525,- 2199,-
Paket 1562 - Art.Nr.: 08755582P1562
Art-Nr.: Modell: Vergösserung/
Obj-0
Absehen: Beleuchtet: Höhen-/Seiten-
verstellbereich:

• Washable
BARREL BADGER
BY THE MAKERS OF
HN: UVP:
SAVAGE ARMS MSR15 RECON 2.0
Kaliber .223 Rem • 42,6 cm/16,75“ Lauf aus Carbonstahl mit Melonite QPQ Finish und 5-R Laufprofil • Mündungsfeuerdämpfer mit Gewinde 1/2“ x 28 • Dralllänge 1-8“• Kunststoffma-
gazin 10 Schuss • Magpul MOE Schubschaft und Magpul Pistolengriff • min. Länge ca. 86,5 cm • max. Länge ca. 95 cm • Gewicht ca. 3,2 kg • Single Stage Abzug • kaltgeschmiedeter
Upper + Lower Receiver • freischwingender M-LOK Handschutz mit durchgehender Picatinnyschiene • Art.Nr.: 08755923
999,- 1449,-
HN: UVP:
SAVAGE ARMS MSR15 RECON 2.0
Kaliber .223 Rem • 42,6 cm/16,75“ Lauf aus Carbonstahl mit Melonite QPQ Finish und 5-R Laufprofil • Mündungsfeuerdämpfer mit Gewinde 1/2“ x 28 • Dralllänge 1-8“• Kunststoffma-
gazin 10 Schuss • Magpul MOE Schubschaft und Magpul Pistolengriff • min. Länge ca. 86,5 cm • max. Länge ca. 95 cm • Gewicht ca. 3,2 kg • Single Stage Abzug • kaltgeschmiedeter
Upper + Lower Receiver • freischwingender M-LOK Handschutz mit durchgehender Picatinnyschiene • Art.Nr.: 08755923
999,- 1449,-
Paket 1563 - Art.Nr.: 08755923P1563
HN €: UVP €:
DPMS LITE · Kaliber:  .223 Rem. · 42,5 cm (16,75“) Lauf aus 4140 Chrom-Molybdän-Stahl · Dralllänge: 1:8“ · Gewicht: 2,8 kg · Gesamtlänge: ca. 84,5-93 m
· A3 Flattop Upper Receiver, kaltgeschmiedet aus 7075T6 Aluminium · Standard M4 Schubschaft, 6 Positionen · druckstabiler Fiberglas-Handschutz · A2 Pistolen-Griff · A2
Mündungsfeuerdämpfer · inkl. 10 Schuss Stahlmagazin Art.Nr.: 04960571
710,- 999,-
REGULÄR: 1709,- 2448,-
SONDERPREIS: 1500,- 2269,-
HN: UVP:
SAVAGE ARMS MSR15 RECON 2.0
Kaliber .223 Rem • 42,6 cm/16,75“ Lauf aus Carbonstahl mit Melonite QPQ Finish und 5-R Laufprofil • Mündungsfeuerdämpfer mit Gewinde 1/2“ x 28 • Dralllänge 1-8“• Kunststoffma-
gazin 10 Schuss • Magpul MOE Schubschaft und Magpul Pistolengriff • min. Länge ca. 86,5 cm • max. Länge ca. 95 cm • Gewicht ca. 3,2 kg • Single Stage Abzug • kaltgeschmiedeter
Upper + Lower Receiver • freischwingender M-LOK Handschutz mit durchgehender Picatinnyschiene • Art.Nr.: 08755923
999,- 1449,-
Paket 1564 - Art.Nr.: 08755923P1564
HN €: UVP €:
SAVAGE ARMS MSR 15 WECHSELUPPER
Kaliber .223 Rem (.223 Wylde Patronenlager) • Carbonummantelter Proof Research 18"/45,7 cm Lauf  • Mündungsgewinde 1/2x28 • Dralllänge1:8" • Verstellbare Gasabnahme •
Durchgängige Picatinny-Schiene • M-LOK Handschutz • Mündungsbremse  •  Art.Nr: 08723275

Art.Nr.: Vergrößerung/
Objektiv- 0:
Absehen: beleuchtet: Rohr-0: Augen-
abstand
wasserdicht,
beschlagfrei
Finish: Gewicht: Länge: HN: UVP:
880RR3940BS13 3-9x40 mm Dropzone 22 in 2.
Bildebene
ja 25,4 mm 91 mm ja, IPX7 matt 436 g 310 mm 111,- 179,95
Art-Nr.: Modell: HN €: UVP €:
04960571 DPMS LITE · Kaliber:  .223 Rem. · 42,5 cm (16,75“) Lauf aus 4140 Chrom-Molybdän-Stahl · Dralllänge: 1:8“ · Gewicht: 2,8 kg · Gesamtlänge: ca. 84,5-93 m
· A3 Flattop Upper Receiver, kaltgeschmiedet aus 7075T6 Aluminium · Standard M4 Schubschaft, 6 Positionen · druckstabiler Fiberglas-Handschutz · A2 Pistolen-Griff ·
A2 Mündungsfeuerdämpfer · inkl. 10 Schuss Stahlmagazin
710,- 999,-
Paket 1510 - Art.Nr.: 04960571P1510
Art-Nr.: Modell:
065IMPACTAR TIMNEY IMPACT AR ABZUG · einstufiger Abzug · geschlossenes System · Leichtmetallgehäuse mit bearbeiteten und gehärteten Stahlinnenteilen · für AR-Systeme
mit sog. "Small Pin" (Pin ø 3,91mm ) · Abzugsgewicht einstellbar von 1360 - 1820 g 135,- 199,95
REGULÄR: 1365,- 1947,95

Multi-Coated inkl.
CR2032
Okular- und Objektivstaub-
schutzkappen, Tuch, Sechs-
kantschlüssel f. Montage
ca. 113 g 100,- 159,95
REGULÄR: 800,- 1208,95
SONDERPREIS: 725,- 1099,-
Paket 1391 - Art.Nr.: 058A101119P1391
Art-Nr.: Modell: HN €: UVP €:
41T027078 MODELL TROY PUMP ACTION RIFLE A2 Kaliber .223 Rem • Lauf 45,7 cm/18“, Melonite® beschichtet mit Gewinde 1/2“x 28 • Länge ca. 99 cm • Gewicht ca. 3,0 kg •
A2 Festschaft • 10 Schuss Magazin • TROY TRX-2 Handschutz mit integrierter Vorderschaftrepetiereinheit
1040,- 1499,-
REGULÄR: 1140,- 1658,95
SONDERPREIS: 845,- 1299,-
Paket 1449 - Art.Nr.: 41T027078P1449
Art-Nr.: Modell: HN €: UVP €:
41T027139 MODELL TROY PUMP ACTION RIFLE OPTIC READY
Kaliber .223 Rem • Lauf 40,6 cm/16“mit TROY Medieval Mündungsfeuerdämpfer mit 1/2“ x 28 Gewinde, Melonite® beschichtet • Dralllänge 1-7“• Magazin 10 Schuss •
min. Länge ca. 86 cm • max. Länge ca. 94 cm • Gewicht ca.2,7 kg • Standard Abzug • TROY Lightweight BattleAx CQB Schubschaft • TROY TRX-2 Handschutz mit durch-
gehender Picatinnyschiene und integrierter Vorderschaftrepetiereinheit • TROY Battle Ax Control Pistolengriff
940,- 1399,-
Paket 1450 - Art.Nr.: 41T027139P1450
Art.Nr.: Modell: Vergösserung/Obj-0: Absehen: Beleuchtet: Mittelrohr-0 Finish: Gewicht: Länge:
880AR741840 Bushnell AR
Optik
4,5-18x40 mm Dropzone 22 LR Absehen in 2.

1x25 3 MOA 70+ MOA 11 inkl.
erhöhter AR-
Montage
Multi-Coated inkl.
CR2032
Okular- und Objektivstaub-
schutzkappen, Tuch, Sechs-
kantschlüssel f. Montage
ca. 113 g 100,- 159,95
Art-Nr.: Modell: HN €: UVP €:
41T027139 MODELL TROY PUMP ACTION RIFLE OPTIC READY
Kaliber .223 Rem • Lauf 40,6 cm/16“mit TROY Medieval Mündungsfeuerdämpfer mit 1/2“ x 28 Gewinde, Melonite® beschichtet • Dralllänge 1-7“• Magazin 10 Schuss •
min. Länge ca. 86 cm • max. Länge ca. 94 cm • Gewicht ca.2,7 kg • Standard Abzug • TROY Lightweight BattleAx CQB Schubschaft • TROY TRX-2 Handschutz mit durch-
gehender Picatinnyschiene und integrierter Vorderschaftrepetiereinheit • TROY Battle Ax Control Pistolengriff
940,- 1399,-
Paket 1452 - Art.Nr.: 41T027139P1452
REGULÄR: 1161,30 1748,95
SONDERPREIS: 869,- 1349,-
Art-Nr.: Modell: Durchmesser:
2948376 Weaver Thumbnut Tac Rail Mount 1" 54,30 90,-
Art-Nr.: Modell: Vergösserung/
Obj-0
Absehen: Beleuchtet: Höhen-/Seiten-
verstellbereich:
Mittelrohr-0: Augenab-
stand:
Gewicht: Länge:
880AR731240 Bushnell AR
Optics
3-12x40 mm Drop Zone 223 Abse-
hen in 2. Bildebene
nein 50 MOA/85 MOA 25,4 mm/1“ 89 mm ca. 539 g ca. 305 mm 167,- 259,95
Art-Nr.: Modell: HN €: UVP €:
41T027139 MODELL TROY PUMP ACTION RIFLE OPTIC READY
Kaliber .223 Rem • Lauf 40,6 cm/16“mit TROY Medieval Mündungsfeuerdämpfer mit 1/2“ x 28 Gewinde, Melonite® beschichtet • Dralllänge 1-7“• Magazin 10 Schuss •
min. Länge ca. 86 cm • max. Länge ca. 94 cm • Gewicht ca.2,7 kg • Standard Abzug • TROY Lightweight BattleAx CQB Schubschaft • TROY TRX-2 Handschutz mit durch-
gehender Picatinnyschiene und integrierter Vorderschaftrepetiereinheit • TROY Battle Ax Control Pistolengriff
940,- 1399,-
Paket 1451 - Art.Nr.: 41T027139P1451
Art-Nr.: Modell: Vergösserung/
Obj-0
Absehen: Beleuchtet: Höhen-/Seiten-
verstellbereich:
Mittelrohr-0: Augenab-
stand:
Gewicht: Länge:
880AR73940 Bushnell AR
Optics
3-9x40 mm Drop Zone 223 Abse-
hen in 2. Bildebene
nein 50 MOA/85 MOA 25,4 mm/1“ 89 mm ca. 539 g ca. 305 mm 146,- 229,95
REGULÄR: 1140,30 1718,95
SONDERPREIS: 845,- 1299,-
Art-Nr.: Modell: Durchmesser:
2948376 Weaver Thumbnut Tac Rail Mount 1" 54,30 90,-
Art-Nr.: Modell: HN €: UVP €:
41T027139 MODELL TROY PUMP ACTION RIFLE OPTIC READY
Kaliber .223 Rem • Lauf 40,6 cm/16“mit TROY Medieval Mündungsfeuerdämpfer mit 1/2“ x 28 Gewinde, Melonite® beschichtet • Dralllänge 1-7“• Magazin 10 Schuss •
min. Länge ca. 86 cm • max. Länge ca. 94 cm • Gewicht ca.2,7 kg • Standard Abzug • TROY Lightweight BattleAx CQB Schubschaft • TROY TRX-2 Handschutz mit durch-
gehender Picatinnyschiene und integrierter Vorderschaftrepetiereinheit • TROY Battle Ax Control Pistolengriff
940,- 1399,-
Paket 1453 - Art.Nr.: 41T027139P1453
1-4x24
Art.Nr.: Modell: Vergrößerung/
Objektiv- 0:
Rot-

stand:
Gewicht: Länge: IPX7-was-
serdicht:
Gewicht:
880AR71624I AR-Optics 1-6x24 Drop Zone 223 Abse-
hen in 2. Bildebene
ja 30 mm 120 MOA 89 mm ca. 510 g ca. 239
mm
ja ca. 113 g 275,- 419,95
Art-Nr.: Modell: Durchmesser:
2999680 Weaver Premium MSR Tac Scope Mount 30 mm 91,40 151,-
Art-Nr.: Modell: HN €: UVP €:
41T027078 MODELL TROY PUMP ACTION RIFLE A2 Kaliber .223 Rem • Lauf 45,7 cm/18“, Melonite® beschichtet mit Gewinde 1/2“x 28 • Länge ca. 99 cm • Gewicht ca. 3,0 kg •
A2 Festschaft • 10 Schuss Magazin • TROY TRX-2 Handschutz mit integrierter Vorderschaftrepetiereinheit
1040,- 1499,-
Paket 1448 - Art.Nr.: 41T027078P1448
Art-Nr.: Modell: HN €: UVP €:
41T027078 MODELL TROY PUMP ACTION RIFLE A2 Kaliber .223 Rem • Lauf 45,7 cm/18“, Melonite® beschichtet mit Gewinde 1/2“x 28 • Länge ca. 99 cm • Gewicht ca. 3,0 kg •
A2 Festschaft • 10 Schuss Magazin • TROY TRX-2 Handschutz mit integrierter Vorderschaftrepetiereinheit
1040,- 1499,-
Paket 1397 - Art.Nr.: 41T027078P1397
Art.Nr.: Modell: Vergrößerung/
Objektiv- 0:
Rot-
punkt:

Montage
Multi-Coated inkl.
CR2032
Okular- und Objektivstaub-
schutzkappen, Tuch, Sechs-
kantschlüssel f. Montage
ca. 113 g 100,- 159,95
REGULÄR: 1140,- 1658,95
SONDERPREIS: 854,- 1299,-
Art-Nr.: Modell: HN €: UVP €:
41T027139 MODELL TROY PUMP ACTION RIFLE OPTIC READY
Kaliber .223 Rem • Lauf 40,6 cm/16“mit TROY Medieval Mündungsfeuerdämpfer mit 1/2“ x 28 Gewinde, Melonite® beschichtet • Dralllänge 1-7“• Magazin 10 Schuss •
min. Länge ca. 86 cm • max. Länge ca. 94 cm • Gewicht ca.2,7 kg • Standard Abzug • TROY Lightweight BattleAx CQB Schubschaft • TROY TRX-2 Handschutz mit durch-
gehender Picatinnyschiene und integrierter Vorderschaftrepetiereinheit • TROY Battle Ax Control Pistolengriff
940,- 1399,-
Paket 1398 - Art.Nr.: 41T027139P1398
DropZone 223
Absehen
Art.Nr.: Modell: Vergrößerung/
Objektiv- 0:

Gewicht:
880AR71424 AR-Optics 1-4x24 Drop Zone 223 Abse-
hen in 2. Bildebene
nein 30 mm 120 MOA 89 mm ca. 510 g ca. 239
mm
ja ca. 113 g 140,- 219,95
1-4x24
Art-Nr.: Modell: HN €: UVP €:
41T027078 MODELL TROY PUMP ACTION RIFLE A2 Kaliber .223 Rem • Lauf 45,7 cm/18“, Melonite® beschichtet mit Gewinde 1/2“x 28 • Länge ca. 99 cm • Gewicht ca. 3,0 kg •
A2 Festschaft • 10 Schuss Magazin • TROY TRX-2 Handschutz mit integrierter Vorderschaftrepetiereinheit
1040,- 1499,-
REGULÄR: 1234,30 1808,95
SONDERPREIS: 935,- 1449,-
Art-Nr.: Modell: Durchmesser:
2948375 Weaver Thumbnut Tac Rail Mount 30 mm 54,30 90,-
Paket 1396 - Art.Nr.: 41T027078P1396
Art-Nr.: Modell: HN €: UVP €:
41T027139 MODELL TROY PUMP ACTION RIFLE OPTIC READY
Kaliber .223 Rem • Lauf 40,6 cm/16“mit TROY Medieval Mündungsfeuerdämpfer mit 1/2“ x 28 Gewinde, Melonite® beschichtet • Dralllänge 1-7“• Magazin 10 Schuss •
min. Länge ca. 86 cm • max. Länge ca. 94 cm • Gewicht ca.2,7 kg • Standard Abzug • TROY Lightweight BattleAx CQB Schubschaft • TROY TRX-2 Handschutz mit durch-
gehender Picatinnyschiene und integrierter Vorderschaftrepetiereinheit • TROY Battle Ax Control Pistolengriff
940,- 1399,-
Paket 1399 - Art.Nr.: 41T027139P1399
1-4x24
Art.Nr.: Modell: Vergrößerung/
Objektiv- 0:
Rot-

erhöhter AR-
Montage
Multi-Coated inkl.
CR2032
Okular- und Objektivstaub-
schutzkappen, Tuch, Sechs-
kantschlüssel f. Montage
ca. 113 g 100,- 159,95
REGULÄR: 1040,- 1558,95
SONDERPREIS: 844,- 1299,-
Art-Nr.: Modell: HN €: UVP €:
04960571 DPMS LITE · Kaliber:  .223 Rem. · 42,5 cm (16,75“) Lauf aus 4140 Chrom-Molybdän-Stahl · Dralllänge: 1:8“ · Gewicht: 2,8 kg · Gesamtlänge: ca. 84,5-93 m
· A3 Flattop Upper Receiver, kaltgeschmiedet aus 7075T6 Aluminium · Standard M4 Schubschaft, 6 Positionen · druckstabiler Fiberglas-Handschutz · A2 Pistolen-Griff ·
A2 Mündungsfeuerdämpfer · inkl. 10 Schuss Stahlmagazin
710,- 999,-
Paket 1392 - Art.Nr.: 04960571P1392
Art-Nr.: Modell:
065667S TIMNEY AR ABZUG · Passend für alle „Small-Pin“ AR-15 Waffen · Abzugsgewicht 1300 g · Small Pin Solid · einfacher Austausch des bestehendes Abzuges · steht sehr
trocken und löst sauber aus · sehr gute Abzugscharakteristik · leichtes Aluminiumgehäuse 198,- 292,95
Art.Nr.: Modell: Vergrößerung/

ca. 63,5
mm
ca. 102 g 110,- 179,95
REGULÄR: 1018,- 1471,90
SONDERPREIS: 835,- 1299,-
MIT 2
MONTAGE-
OPTIONEN!
LOW + HIGH RISE!
Paket 1399 - Art.Nr.: 41T027139P1399
Art-Nr.: Modell: HN €: UVP €:
04960571 DPMS LITE · Kaliber:  .223 Rem. · 42,5 cm (16,75“) Lauf aus 4140 Chrom-Molybdän-Stahl · Dralllänge: 1:8“ · Gewicht: 2,8 kg · Gesamtlänge: ca. 84,5-93 m
· A3 Flattop Upper Receiver, kaltgeschmiedet aus 7075T6 Aluminium · Standard M4 Schubschaft, 6 Positionen · druckstabiler Fiberglas-Handschutz · A2 Pistolen-Griff ·
A2 Mündungsfeuerdämpfer · inkl. 10 Schuss Stahlmagazin
710,- 999,-
Paket 1395 - Art.Nr.: 04960571P1395
REGULÄR: 810,- 1158,-
SONDERPREIS: 685,- 1049,-
Art.Nr.: Modell: Vergrößerung/
Objektiv- 0:

punktvisier
1x25 3 MOA 70+ MOA 11 inkl.
erhöhter AR-
Montage
Multi-Coated inkl.
CR2032
Okular- und Objektivstaub-
schutzkappen, Tuch, Sechs-
kantschlüssel f. Montage
ca. 113 g 100,- 159,-
Art-Nr.: Modell: HN €: UVP €:
04960571 DPMS LITE · Kaliber:  .223 Rem. · 42,5 cm (16,75“) Lauf aus 4140 Chrom-Molybdän-Stahl · Dralllänge: 1:8“ · Gewicht: 2,8 kg · Gesamtlänge: ca. 84,5-93 m
· A3 Flattop Upper Receiver, kaltgeschmiedet aus 7075T6 Aluminium · Standard M4 Schubschaft, 6 Positionen · druckstabiler Fiberglas-Handschutz · A2 Pistolen-Griff ·
A2 Mündungsfeuerdämpfer · inkl. 10 Schuss Stahlmagazin
710,- 999,-
Paket 1393 - Art.Nr.: 04960571P1393
Art-Nr.: Modell:
065667S TIMNEY AR ABZUG · Passend für alle „Small-Pin“ AR-15 Waffen · Abzugsgewicht 1300 g · Small Pin Solid · einfacher Austausch des bestehendes Abzuges · steht sehr
trocken und löst sauber aus · sehr gute Abzugscharakteristik · leichtes Aluminiumgehäuse 198,- 292,95
REGULÄR: 1147,- 1671,85

serdicht:
Gewicht:
880AR71424 AR-Optics 1-4x24 Drop Zone 223 Abse-
hen in 2. Bildebene
nein 30 mm 120 MOA 89 mm ca. 510 g ca. 239
mm
ja ca. 113 g 140,- 219,95
Art-Nr.: Modell: Durchmesser:
2999674 Weaver Thumbnut Tac Rail Mount 30 mm 99,- 159,95
1-4x24
Art-Nr.: Modell: HN €: UVP €:
04960571 DPMS LITE · Kaliber:  .223 Rem. · 42,5 cm (16,75“) Lauf aus 4140 Chrom-Molybdän-Stahl · Dralllänge: 1:8“ · Gewicht: 2,8 kg · Gesamtlänge: ca. 84,5-93 m
· A3 Flattop Upper Receiver, kaltgeschmiedet aus 7075T6 Aluminium · Standard M4 Schubschaft, 6 Positionen · druckstabiler Fiberglas-Handschutz · A2 Pistolen-Griff ·
A2 Mündungsfeuerdämpfer · inkl. 10 Schuss Stahlmagazin
710,- 999,-
Paket 1394 - Art.Nr.: 04960571P1394
Art-Nr.: Modell:
065667S TIMNEY AR ABZUG · Passend für alle „Small-Pin“ AR-15 Waffen · Abzugsgewicht 1300 g · Small Pin Solid · einfacher Austausch des bestehendes Abzuges · steht sehr
trocken und löst sauber aus · sehr gute Abzugscharakteristik · leichtes Aluminiumgehäuse 198,- 292,95
REGULÄR: 1237,30 1801,90